PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.02.2020

	№
	10

	пос. Комсомольский

	отступ

	О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ               «О муниципальной службе в Краснодарском крае» руководствуясь                    статьей 58 Устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района:

от 22 ноября 2010 года № 65 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и лицом, замещающим муниципальную должность в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, и соблюдения лицом, замещающим муниципальную должность, и муниципальными служащими администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района требований к служебному поведению»;

от 28 мая 2014 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 22 ноября 2010 года № 65 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и лицом, замещающим муниципальную должность в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, и соблюдения лицом, замещающим муниципальную должность, и муниципальными служащими администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района требований к служебному поведению».

2. Официально обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых                         актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского             поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января  2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Комсомольского сельского поселения           Гулькевичского района от ___________ №____

 «О признании утратившими силу

отдельных правовых актов администрации

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина

Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       С.А. Иньшаков